AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(18) VALVOLINE RACING & FRIEND'S
1 1:26.562 +8274  20:04:19.276
2 1:19.488 +1.200  20:05:38.764
3 1:21.068 +2.780  20:06:59.832
4 1:19.257 +0.969  20:08:19.089
5 1:26.883 +8.505  20:09:45.972
6 1:59.231 +40.943  20:11:45.203
7 1:21.564 +3276  20:13:06.767
8 1:19.263 +0.975  20:14:26.030
9 1:19.693 +1.405  20:15:45.723
10 1:18.645 +0.357  20:17:04.368
1 1:18.288 20:18:22.656
12 1:18.466 +0.178  20:19:41.122
13 1:19.728 +1440  20:21:00.850
14 1:18.858 +0.570  20:22:19.708
15 1:50.768 +32.480  20:24:10.476
16 1:24.168 +5.880 20:25:34.644
17 1:27.880 +0.502  20:27:02.524
18 1:20.739 +2.451 20:28:23.263
19 1:19.998 +1.710 20:29:43.261
20 1:21.208 +2920  20:31:04.469
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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